
Ценовник за продавница Плоштад на ул. Никола Вапцаров бр. 9-1/1приз/локал бр. 1 Скопје  за ден 15/11/2025 09:02:09
Назив на стока-производ (трговска марка, 

модел и сл.)
Единечна цена по
 килограм, литар, 

метар и сл.)

Продажна 
цена со ДДВ

Опис на стоката Достапност 
во 

продажен 
објект

Редовна 
цена ДДВ

Промотивна или попустна цена

Цена со 
попуст    
(со  ДДВ)

Вид на 
продажно 
поттикнува

ње

Времетраење
 на 

промоцијата 
или попуст

леблебија ш."9" 10/1 а 180180.00 леблебија ш."9" 10/1 а Да 180.00

ореви јатки 10/1 п 450450.00 ореви јатки 10/1 п Да 450.00

суво грозје  бело 10/1 200200.00 суво грозје  бело 10/1 Да 200.00

суво грозје. црно 10/1 195195.00 суво грозје. црно 10/1 Да 195.00

кеси трегер 55-50 мик  25005.00 кеси трегер 55-50 мик  Да 5.00

кикирики пржена 5/1 140140.00 кикирики пржена 5/1 Да 140.00

кикирики лушпа печени 5/1 175175.00 кикирики лушпа печени Да 175.00

бадем печен 3/1 550550.00 бадем печен 3/1 Да 550.00

брусница 5/1 400400.00 брусница 5/1 Да 400.00

копар сушен 1/1 189189.00 копар сушен 1/1 Да 189.00

босилек сушен 1/1 189189.00 босилек сушен 1/1 Да 189.00

мајчина душица 1/1 220220.00 мајчина душица 1/1 Да 220.00

кикирики бланширана 5/1 152152.00 кикирики бланширана 5/ Да 152.00

пуканки 5/1 8080.00 пуканки 5/1 Да 80.00

сончоглед црн печен 5/1 100100.00 сончоглед црн печен 5/1 Да 100.00

ленено семе 5/1 110110.00 ленено семе 5/1 Да 110.00

пченка зачинета BBQ 5/1 200200.00 пченка зачинета BBQ 5/1 Да 200.00
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фстак печен 3/1 800800.00 фстак печен 3/1 Да 800.00

кикирики б печени несолени 5/1 165165.00 кикирики б печени несо Да 165.00

семки лупени 5/1 350350.00 семки лупени 5/1 Да 350.00

семки печена крупна 5кгр/1 262262.00 семки печена крупна 5кг Да 262.00

коктел микс рефус 3/1 630630.00 коктел микс рефус 3/1 Да 630.00

нане 1кг 210210.00 нане 1кг Да 210.00

амарант 3/1 157157.00 амарант 3/1 Да 157.00

зачин Кибела 5кг 8989.00 зачин Кибела 5кг Да 89.00

бибер зрно пак. 5кгр/1 545545.00 бибер зрно пак. 5кгр/1 Да 545.00

бразилски орев 3/1 725725.00 бразилски орев 3/1 Да 725.00

бадем сиров 3/1 550550.00 бадем сиров 3/1 Да 550.00

индиски орев печен 3/1 550550.00 индиски орев печен 3/1 Да 550.00

индиски орев сиров 3/1 550550.00 индиски орев сиров 3/1 Да 550.00

лешник сиров 3/1 15001,500.00 лешник сиров 3/1 Да 1,500.00

лешник печен 3/1 16001,600.00 лешник печен 3/1 Да 1,600.00

сусам интегрален  5/1 200200.00 сусам интегрален  5/1 Да 200.00

сончоглед печен шарен 5/1 160160.00 сончоглед печен шарен Да 160.00

винобран 10гр. КИБЕЛА 50/1 4004.00 винобран 10гр. КИБЕЛА Да 4.00
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конзерванс 5гр. КИБЕЛА 50/1 5993.00 конзерванс 5гр. КИБЕЛА Да 3.00

ванилин шеќер 10гр Кибела 50/1 3003.00 ванилин шеќер 10гр Киб Да 3.00

лимонтус 10гр Кибела 50/1 4004.00 лимонтус 10гр Кибела 50 Да 4.00

сода бикарбона 20 гр. Кибела 50/1 1503.00 сода бикарбона 20 гр. Ки Да 3.00

пециво 10гр Кибела 50/1 3003.00 пециво 10гр Кибела 50/1 Да 3.00

бибер зрно 10гр Кибела 30/1 8008.00 бибер зрно 10гр Кибела Да 8.00

шеќер во прав кеса 200гр Кибела 30/1 7515.00 шеќер во прав кеса 200г Да 15.00

чиа семе 100 гр Кибела 50/1 28028.00 чиа семе 100 гр Кибела 5 Да 28.00

магдонос сушен 20гр Кибела 50/1 50010.00 магдонос сушен 20гр Ки Да 10.00

мајоран сушен 20гр Кибела 50/1 50010.00 мајоран сушен 20гр Кибе Да 10.00

рузмарин сушен 20гр 50/1 50010.00 рузмарин сушен 20гр 50/ Да 10.00

копар сушен 20гр 50/1 50010.00 копар сушен 20гр 50/1 Да 10.00

Мајчина душица 20г Кибела 50/1 50010.00 Мајчина душица 20г Киб Да 10.00

Босилек 20г Кибела 50/1 50010.00 Босилек 20г Кибела 50/1 Да 10.00

презла 200 гр Кибела  30/1 8517.00 презла 200 гр Кибела  30 Да 17.00

кари 40г Кибела 50/1 65026.00 кари 40г Кибела 50/1 Да 26.00

куркума 40г Кибела 50/1 77531.00 куркума 40г Кибела 50/1 Да 31.00

пченкарна палента 450гр Кибела 20/1 3817.00 пченкарна палента 450гр Да 17.00
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ленено семе 100 гр Кибела 50/1 11011.00 ленено семе 100 гр Кибе Да 11.00

пченичен гриз 200гр Кибела 40/1 9018.00 пченичен гриз 200гр Киб Да 18.00

леќа 400гр Кибела 20/1 10040.00 леќа 400гр Кибела 20/1 Да 40.00

оригано 50гр Кибела 50/1 38019.00 оригано 50гр Кибела 50/ Да 19.00

кокосово брашно 100гр Кибела 50/1 20020.00 кокосово брашно 100гр Да 20.00

пченкарно брашно 500гр Кибела 18/1 4020.00 пченкарно брашно 500гр Да 20.00

пире од компир 120 гр Кибела кеса 32/1 19223.00 пире од компир 120 гр К Да 23.00

какао кеса 100гр Кибела 40/1 25025.00 какао кеса 100гр Кибела Да 25.00

сода бикарбона 500гр Кибела 24/1 7236.00 сода бикарбона 500гр Ки Да 36.00

нишесте 200 гр Кибела 40/1 7515.00 нишесте 200 гр Кибела 4 Да 15.00

грав 450 гр Кибела 24/1 14766.00 грав 450 гр Кибела 24/1 Да 66.00

пченица лупена 500гр Кибела 24/1 7437.00 пченица лупена 500гр Ки Да 37.00

црвен пипер кеса 100 гр Кибела 40/1 40040.00 црвен пипер кеса 100 гр Да 40.00

ким 10гр Кибела 50/1 5005.01 ким 10гр Кибела 50/1 Да 5.01

леќа црвена 400гр Кибела 24/1 12048.00 леќа црвена 400гр Кибел Да 48.00

бибер мелен 8гр. Кибела 50/1 10008.00 бибер мелен 8гр. Кибела Да 8.00

пченкарно брашно 700г Кибела 12/1 3927.00 пченкарно брашно 700г Да 27.00

шеќер кафеав Демерара 800г Кибела 12/1 10181.00 шеќер кафеав Демерара Да 81.00
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грав 500г Кибела 20/1 16180.30 грав 500г Кибела 20/1 Да 80.30

просо органско 400гр Кибела 24/1 13855.00 просо органско 400гр Ки Да 55.00

домаќинска кошничка Кибела 1/1 114299.00 домаќинска кошничка К Да 299.00

ориз 450 гр Кибела. 24/1 10045.00 ориз 450 гр Кибела. 24/1 Да 45.00

ориз 900 гр Кибела 12/1 9485.00 ориз 900 гр Кибела 12/1 Да 85.00

кикирики лушпа печена 400гр Нутини 10/1 22590.00 кикирики лушпа печена Да 90.00

пуканка 200 гр Нутини 50/1 7515.00 пуканка 200 гр Нутини 5 Да 15.00

брусница 100гр Нутини 50/1 45045.00 брусница 100гр Нутини 5 Да 45.00

кикирики пржени вакум 450гр Нутини 20/1 20994.00 кикирики пржени вакум Да 94.00

кикирики печени солени Нутини 300г 20/1 18355.00 кикирики печени солени Да 55.00

семки од тиква лупена НУТИНИ 100г 50/1 40040.00 семки од тиква лупена Н Да 40.00

кикирики пржена вакум 70г 18/1 27119.00 кикирики пржена вакум Да 19.00

кикирики пржена вакуум 800г Нутини 14/1 204163.00 кикирики пржена вакуум Да 163.00

пуканка испукана 100гр Нутини 9/1 20020.00 пуканка испукана 100гр Да 20.00

суво грозје бело 100 гр Нутини 50/1 25025.00 суво грозје бело 100 гр Н Да 25.00

суво грозје црно 100гр. Нутини 50/1 20020.00 суво грозје црно 100гр. Н Да 20.00

урма 600гр кар Нутини 12/1 200120.00 урма 600гр кар Нутини 1 Да 120.00

орев 200гр Нутини 24/1 45090.00 орев 200гр Нутини 24/1 Да 90.00
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суви смокви Нутини 150гр х 60 ком 53380.00 суви смокви Нутини 150г Да 80.00

бадем печен 50г Нутини 16/1 108054.00 бадем печен 50г Нутини Да 54.00

фстак печен 50г Нутини 16/1 98049.01 фстак печен 50г Нутини 1 Да 49.01

индиски печен 50г Нутини 16/1 66033.00 индиски печен 50г Нутин Да 33.00

крем Нутини 400гр  12/1 22590.00 крем Нутини 400гр  12/1 Да 90.00

коктел микс 50г Нутини 16/1 74037.00 коктел микс 50г Нутини Да 37.00

бразилски орев 50г Нутини 16/1 90045.00 бразилски орев 50г Нути Да 45.00

бадем сиров 130г Нутини 6/1 ЗИП 900117.00 бадем сиров 130г Нутин Да 117.00

Passion mix 130г Нутини 6/1 ЗИП 808105.00 Passion mix 130г Нутини Да 105.00

бадем печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 923120.00 бадем печен 130г Нутин Да 120.00

фстак печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 1069139.00 фстак печен 130г Нутини Да 139.00

коктел микс 130г Нутини 6/1 ЗИП 800104.00 коктел микс 130г Нутини Да 104.00

индиски печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 862112.00 индиски печен 130г Нути Да 112.00

сушена слива 150г ЗИП 6/1 35353.00 сушена слива 150г ЗИП 6 Да 53.00

сончоглед лупен 100 г Нутини 50/1 13013.00 сончоглед лупен 100 г Ну Да 13.00

кикирики печени  80 гр Нутини 16/1 16213.00 кикирики печени  80 гр Н Да 13.00

кикирики пржени 80гр Нутини 16/1 17514.00 кикирики пржени 80гр Н Да 14.00

бадем сиров 100гр 30/1 бланко 55055.00 бадем сиров 100гр 30/1 Да 55.00
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бадем печен 100гр бланко 30/1 55055.00 бадем печен 100гр блан Да 55.00

семки печени 200гр бланко 20/1 28056.00 семки печени 200гр блан Да 56.00

индиски орев сиров 100гр бланко 30/1 60060.00 индиски орев сиров 100г Да 60.00

лешник печен 100гр бланко 30/1 1400140.00 лешник печен 100гр бла Да 140.00

индиски орев печен 100гр бланко 30/1 55055.00 индиски орев печен 100г Да 55.00

фстак печен 100гр бланко 30/1 85085.00 фстак печен 100гр бланк Да 85.00

папаја сушена резанки 100г бланко 28/1 40040.00 папаја сушена резанки 1 Да 40.00

коктел микс 100г бланко 30/1 65065.00 коктел микс 100г бланко Да 65.00

сончоглед лупен 150г бланко 30/1 13320.00 сончоглед лупен 150г бл Да 20.00

грав 500г бланко 20/1 4824.00 грав 500г бланко 20/1 Да 24.00

сет украсни топчиња 50гр 2+1 бланко 30/1 20030.00 сет украсни топчиња 50г Да 30.00

папаја сушена коцки 5/1 350350.00 папаја сушена коцки 5/1 Да 350.00

папаја сушена резанки натурал 5/1 330330.00 папаја сушена резанки н Да 330.00

чоко суво грозје рефус 410410.00 чоко суво грозје рефус Да 410.00

марлборо ред бокс 10000200.00 марлборо ред бокс Да 200.00

марлборо голд бокс 10000200.00 марлборо голд бокс Да 200.00

марлборо голд софт 9000180.00 марлборо голд софт Да 180.00

марлборо флавор 8500170.00 марлборо флавор Да 170.00
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марлборо тач 6мг 8500170.00 марлборо тач 6мг Да 170.00

лаки страјк дабл капсул 9500190.00 лаки страјк дабл капсул Да 190.00

лаки страјк ред 8500170.00 лаки страјк ред Да 170.00

ротманс блу 7500150.00 ротманс блу Да 150.00

ротманс вајт 7500150.00 ротманс вајт Да 150.00

ротманс блу 100 С 7500150.00 ротманс блу 100 С Да 150.00

ротманс супер слим блу 8000160.00 ротманс супер слим блу Да 160.00

ротманс супер слим силвер 8000160.00 ротманс супер слим силв Да 160.00

ротманс деми блу 7250145.00 ротманс деми блу Да 145.00

ротманс деми силвер 7250145.00 ротманс деми силвер Да 145.00

пал мал ред 100 С 7000140.00 пал мал ред 100 С Да 140.00

Карелија крем 8500170.00 Карелија крем Да 170.00

Карелија слимс 8500170.00 Карелија слимс Да 170.00

Оме бело 8500170.00 Оме бело Да 170.00

украсни топчиња 50гр бланко 30/1 32016.00 украсни топчиња 50гр бл Да 16.00

роса ватер стил пет 0.5 6030.00 роса ватер стил пет 0.5 Да 30.00

роса ватер стил пет 0.75 4735.00 роса ватер стил пет 0.75 Да 35.00

роса мин вода пет 1.5 2335.00 роса мин вода пет 1.5 Да 35.00
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фјуз теа праска пет 1.5 6090.00 фјуз теа праска пет 1.5 Да 90.00

јафа бисквити 150г 39359.00 јафа бисквити 150г Да 59.00

о'кејк чоко гранули 115г 47855.00 о'кејк чоко гранули 115г Да 55.00

ротманс деми мохито 7500150.00 ротманс деми мохито Да 150.00

ротманс деми пинак 7500150.00 ротманс деми пинак Да 150.00

лаки страјк вајлд деми слим 8500170.00 лаки страјк вајлд деми с Да 170.00

лаки страјк амбер р 8000160.00 лаки страјк амбер р Да 160.00

лаки страјк аква р 8000160.00 лаки страјк аква р Да 160.00

лаки страјк смут кс 8500170.00 лаки страјк смут кс Да 170.00

пал мал сс блу 7500150.00 пал мал сс блу Да 150.00

пал мал сс виолет 7500150.00 пал мал сс виолет Да 150.00

карелиа ментол 8500170.00 карелиа ментол Да 170.00

оме жолто 8500170.00 оме жолто Да 170.00

оме ментол 8500170.00 оме ментол Да 170.00

запалка 200020.00 запалка Да 20.00

марлборо тач ХЛ Слим 8500170.00 марлборо тач ХЛ Слим Да 170.00

тереа амбер 3200160.00 тереа амбер Да 160.00

тереа силвер 3200160.00 тереа силвер Да 160.00
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Назив на стока-производ (трговска марка, 
модел и сл.)

Единечна цена по
 килограм, литар, 

метар и сл.)

Продажна 
цена со ДДВ

Опис на стоката Достапност 
во 

продажен 
објект

Редовна 
цена ДДВ

Промотивна или попустна цена

Цена со 
попуст    
(со  ДДВ)

Вид на 
продажно 
поттикнува

ње

Времетраење
 на 

промоцијата 
или попуст

тереа пурпл вејв 8000160.00 тереа пурпл вејв Да 160.00

Орео 66 гр 60640.00 Орео 66 гр Да 40.00

ноблице 111г 31535.00 ноблице 111г Да 35.00

так со семиња 115г 39145.00 так со семиња 115г Да 45.00

тереа оазис пеарл 8000160.00 тереа оазис пеарл Да 160.00

ДАНХИЛЛ БЛЕК 10000200.00 ДАНХИЛЛ БЛЕК Да 200.00

ДАНХИЛЛ ГОЛД 10000200.00 ДАНХИЛЛ ГОЛД Да 200.00

тереа сакура вејв 8000160.00 тереа сакура вејв Да 160.00

тереа расет 3200160.00 тереа расет Да 160.00

тереа сиена 3200160.00 тереа сиена Да 160.00

монстер јагода 0.5л 200100.00 монстер јагода 0.5л Да 100.00

марлборо голд слимс 100 бокс 20 76190160.00 марлборо голд слимс 10 Да 160.00
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